陕西中医药大学XXX重点实验室
开放课题项目合同书

	项目编号

	项目名称

	项目负责人

	项目起止时间

	联系电话

陕西中医药大学
二〇二〇年四月

填  表  说  明

一、本合同的甲方为陕西中医药大学及陕西中医药大学XXX重点实验室，乙方为项目负责人及依托单位。
二、项目编号按甲方下达的科研计划确定的编号填写。
三、凡无内容填写的栏目，均填写“无”。
四、本合同一式三份（陕西中医药大学、陕西中医药大学XXX重点实验室、项目负责人各一份），A4纸正反面印刷，左侧装订成册。
五、本合同经甲乙双方代表签字并加盖公章后生效。

一、项目概况
	项目编号

	项目名称

	项目负责人

	性别

	年龄

	专业技术职务

	所在单位

	联系电话

	单位地址

	项目组成员
	姓名
	性别
	年龄
	专业技
术职务
	承担任务
	工作单位

二、主要研究内容
	（拟解决的主要技术难点和问题、创新点等）

三、预期目标及成果
	（1、主要技术指标；2、预期成果形式及数量。）

四、年度工作安排
	年 度
	阶段研究任务安排

五、经费计划
	（一）项目经费（万元）：

	（二）经费使用计划（万元）：

	     科     目
	金额（万元）
	计算依据及理由

	1.科研业务费

	其中：实验耗材费

	测试化验费

	印刷出版费

	差旅会议费

	劳务费

	2.管理费（≤5%）

	3.其它费用

[bookmark: _GoBack]六、合同的签署
	（1） 甲方：陕西中医药大学
陕西中医药大学XXX重点实验室

               重点实验室负责人（签章）：

               重点实验室（公章）：

单位公章
年   月   日
（2） 乙方：

              项目负责人（签章）：

单位负责人（签章）：

单位公章
年   月   日

8